*Necessario nominis Iob mentionem fecit Moyses, qui libri auctor est, ne, si hominem solum diceret, argumentum aliquod fingere existimaretur. Eadem sententia est de diuite, et Lazaro, Ambr., Cyrilli, Damasc., atque Euthymii, qui etiam ait, diuitis quidem nomen silentio fuisse praeteritum ab Euangelista, tamquam odio digni: scriptum est enim ps. 15. Non accipiam nomina eorum per labia mea: mendici vero nomen memoriae proditum, tamquam amore digni. Aiunt autem quidam ex traditione hebraeorum,*

- Ibid. 219. Mendicus vlcerosus, demonstrat gentilem populum, confessionibus peccatorum humiliatum.
- Ibid. 220. Quinque fratres diuitis illius, qui apud inferos torquebatur, iudaei intelliguntur, qui sub quinque libris positi sunt.
- Luc. 17. 221. Decem leprosi, qui mundantur a Domino, haeretici significantur, qui in varietate colorum diuersitatem habent schismatum, quique ideo ad sacerdotes mittuntur, vt, deteresa omni varietate errorum, vnitatis percipiant sacramentum.
- Luc. 18. 222. Iudex iniquus, qui Dominum non timebat, assidue tamen deprecantem viduam exaudiuit: similitudo est, qua demonstratur, quantam spem habere debeat, qui Dominum indesinenter exposcit: quum etiam apud aures iniqui iudicis valuerit frequens instantia viduae deprecantis. Ipsa autem vidua significare potest ecclesiam, perseuerantia sua petentem vltionem de inimicis suis, diabolo, vel haeticis.
- Ibid. 223. Pharisaeus orans in templo, iudaeorum est populus, qui ex iustificationibus legis extollit merita sua.
- Ibid. 224. Publicanus vero, gentilis est populus, qui longe a Deo positus confitetur peccata sua, quorum vnus superbiendo recessit humiliatus, alter confitendo Deo appropinquare meruit exaltatus.
- Ibid. 225. Caecus sedens secus viam populum demonstrat gentilem, qui per Christi gratiam fidei meruit claritatem.
- Luc. 19. 226. Zachaeus, gentilis est populus, gratia meritorum pusillus, qui tamen a terrenis actibus subleuatus, per lignum dominicae crucis Christi mysterium contemplatur.
- Ibid. 227. Homo nobilis, qui in longinquam abiit regionem accipere sibi regnum, Redemptor noster est, qui vsque ad fines terrae peruenit accipere regnum in populis gentium.
- Ibid. 228. Ciues, qui noluerunt eum regnare, iudaei intelliguntur, qui Christum regem spreuerunt.
- Ibid. 229. Seruus, qui mnam vniam accipiens, decem acquisiuit, significat doctores, qui, accepta gratia Euangelii, in decem verborum decalogi praedicamentis bene vsi sunt, et docendo multos in

*quod per id tempus diues ille fuerit Nineus appellatus, et mendicus iste Lazarus. Haec Euthym. Quod si, vt in plerisque omnibus, sic etiam in hoc Theo-*